
To ať si vykládá

Keks

1. Vyměním holku za pár vdolků,
   protože lže v zimě i horku.
   To ať si vykládá někomu jinýmu,
   vždyť vím, co vyvádí tak ráda po vínu,
   Vždyť vím,co vyvádí, vždyť vím, co vyvádí.

2. Vyměním holku za tříkolku,
   protože lže v zimě i horku.
   To ať si vykládá někomu jinýmu,
   vždyť vím, co vyvádí tak ráda po vínu,
   Vždyť vím, co vyvádí, vždyť vím, co vyvádí.

R: Tak se ti vzdávám, hezky se ti poroučím,
   Mám jinej případ, co ty víš,
   Tak se ti vzdávám a než se se mnou rozloučíš,
   budu se dívat, budu se dívat.

3. Vyměním holku za motorku,
   protože lže v zimě i horku.
   To ať si vykládá někomu jinýmu,
   vždyť vím, co vyvádí tak ráda po vínu,
   vždyť vím, co vyvádí, vždyť vím, co vyvádí.

R: 2x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

